РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 2

[bookmark: _Hlk89179303]«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 01.08.2017 г. № 18 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения»

        Принято
Собранием депутатов				          	« 24 » января 2022 года

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской Федерации», Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, Собрание  Митякинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Приложение 3 к Решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 01.08.2017 г. № 18 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения» следующие изменения:
1) в абзаце втором части 2 статьи 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «120»;
2) в абзаце втором части 2 статьи 5 2 цифры «8,5» заменить цифрами «18».
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 г.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Митякинского  сельского поселения                                         В.А. Щуров